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Yhteiskunnallisesti merkittävää
liiketoimintaa

20 000 

palkansaajaa

4000

työllistymis- ja 

kotoutuskoulutettua 24 000

laskutettua työtä

kevytyrittäjiltä

95 % 

vuokratyöntekijöistä 

suosittelee*

350

organisaatioiden 

kehitysprojektia

1800 henkilöarviointia 

ja 200 suorahakua 

Eezy 1-6/2022

*) HPL:n toimialatutkimus 04/2022

11 000

opiskelija-

valmennuksissa



Vahva kasvu ei näy vielä 
täysimääräisesti 
tuloksessamme 
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• Hienoa kasvua kaikissa liiketoiminnoissa

• Kertaluonteisilla tekijöillä korjattu tulos kehittynyt 

oikeaan suuntaan, vaikka kasvun vaikutus ei vielä 

näy kannattavuudessa 

• Työelämän asiantuntijapalveluiden liikevaihto 

tuplaantunut, osuus kasvanut strategian 

mukaisesti 

• Arvioimme liikevaihdon kasvavan ja liikevoiton 

olevan 5-6% liikevaihdosta vuonna 2022

9.8.2022 Eezy Oyj 2022 



Avainluvut
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Q2/2022 H1/2022

Liikevaihto 67,1 M€ 118,1 M€

Käyttökate 4,3 M€ 6,8 M€ 

Käyttökate-% 6,4 % 5,7 %

Liikevoitto 2,1 M€ 2,6 M€

Liikevoitto-% 3,2 % 2,2 % 

+40 %

-12 %

-34 %

9.8.2022 Eezy Oyj 2022 

+40 %

-14 %

-31 %

Q2/2021 sisälsi +1,0 M€ koronatukea

H1/2021 sisälsi yht. +2,7 M€ kertaluonteisia



Matkalla kohti pitkän aikavälin tavoitteita

H1 tulosta rasittavat:  

• Ennätyskorkeat sairauskulut

• Panostukset henkilöstöön

• Yli 550 toimihenkilöä 

• Koulutus ja sitouttaminen 

• Investointeja digiosaamiseen ja 
järjestelmäkehitykseen kasvatettu  

• Ostettujen yhtiöiden integraatiot kesken, 
osa liiketoiminnoista heikentää vielä 
kannattavuuttamme

9.8.2022 Eezy Oyj 2022 

H1 aikana tulosparannus on ollut 100 %, kun 

huomioidaan kertaluonteiset tuotot 2021



Kannattavuuskehityksemme ajurit
Kasvu ja skaalaedut Korkeakatteisempien 

palveluiden osuuden 

kasvattaminen

Toimihenkilöiden

rutiinitehtävien 

automatisointi

1.X x tuntihinta

XX % tuntihinnasta

Kiinteä hinta…

2021 2025

Henkilöstövuokrauksen 

hinnoittelumallien 

kehittäminen

Prosessien kasvava 

automatisointi

Asiakkaiden ja 

työntekijöiden 

asioinnin jatkuva 

sujuvoittaminen

❒✓

❒✓
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Henkilöstövuokraus kasvanut    
selvästi markkinoita nopeammin  

• Henkilöstövuokrauksen toimiala (HPL) kasvoi tammi-toukokuussa 22 %

• Horecan palautuminen koronasta vauhdikasta (170 % Q2:lla)  

• Farenta Oy, apteekkialan markkinajohtaja henkilöstöpalveluissa, 
mukana huhtikuusta alkaen 

Henkilöstö-

vuokraus 

Q2/2022

Franchise-

tuotot 

Q2/2022

57,8 M€ 1,7 M€

Muutos Muutos

+38 % -3 % 

7 9.8.2022 Eezy Oyj 2022 

Henkilöstö-

vuokraus 

H1/2022

Franchise-

tuotot 

H1​/2022

100,7 M€ 3,3 M€

Muutos​ Muutos​

+36 % +8 %



Työelämän muut palvelut
kasvattavat osuuttaan strategian 
mukaisesti 
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• Eezy Kevytyrittäjien kehitystoimenpiteet alkoivat 
näkyä liikevaihdon kasvuna.  

• Huhtikuussa kaksi yritystä Eezy Flow’hun: 
henkilöstökokemusyhtiö Eezy Siqni sekä 
yrityskulttuurin muotoiluun erikoistunut Eezy
Leidenschaft. 

• Muiden työelämän palvelujen osuus nyt n. 12 %
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Asiantuntija-

palvelut

Kevytyrittäjät 

7,0 M€ 0,7 M€

+94 % +7 % 

Asiantuntija-

palvelut

Kevytyrittäjät

12,9 M€ 1,2 M€

+95 % +4 %

Q2/2022 H1/2022 



Taloudelliset tiedot 
Q2/2022
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Avainluvut
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Milj. euroa 
4–6/ 
2022

4–6/ 
2021 Muutos

1–6/ 
2022

1–6/ 
2021 Muutos 2021

Liikevaihto 67,1 48,0 40% 118,1 84,6 40% 203,3

Käyttökate 4,3 5,0 -14% 6,8 7,7 -12% 19,5

Käyttökate-% 6,4 % 10,4 % 5,7 % 9,1 % 9,6 %

Liikevoitto 2,1 3,1 -31% 2,6 4,0 -34% 11,8

Liikevoitto-% 3,2 % 6,4 % 2,2 % 4,7 % 5,8 %

Osakekohtainen 
tulos, eur/osake 0,07 0,08 0,07 0,09 0,31

Ketjuliikevaihto 94,1 73,3 29% 171,1 129,7 32% 305,5
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 4-6/2022 4-6/2021 1-6/2022 1-6/2021 2021

Liikevaihto 67 148 47 999 118 053 84 598 203 328

Liiketoiminnan muut 
tuotot 91 1 090 190 2 926 3 070

Materiaalit ja palvelut -3 026 -1 426 -4 945 -2 665 -6 059

Henkilöstökulut -55 082 -38 915 -97 719 -69 625 -165 576

Liiketoiminnan muut 
kulut -4 862 -3 775 -8 796 -7 513 -15 270

Poistot ja 
arvonalentumiset -2 151 -1 897 -4 172 -3 748 -7 680

Liikevoitto 2 118 3 075 2 610 3 974 11 812

Rahoitustuotot 634 24 676 78 149

Rahoituskulut -396 -384 -739 -819 -1 614

Rahoitustuotot ja -kulut 238 -360 -63 -741 -1 465

Tulos ennen veroja 2 356 2 715 2 547 3 233 10 348

Tuloverot -522 -592 -607 -820 -2 266

Tulos määräys-
vallattomille omistajille 110 123 138 154 480

Tulos emoyhtiön 
omistajille 1 725 2 000 1 801 2 258 7 601

• Poikkeukselliset korkeat 

sairauspoissaolojen 

kustannukset H1:llä, yhteensä yli 

2,8 M€

• Huom: vertailukaudella Q2/2021 

liiketoiminnan muut tuotot -rivillä 

kertaluonteinen +1,0 M€ tuotto ja 

kaudella 1-6/2021 noin +2,7 M€

• Yritysostoihin liittyviä poistoja

1,0 M€ Q1:llä ja 1,1 M€ Q2:lla
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Kvartaalikehitys 2019-2022

• Q2/2022 liikevaihto kasvoi 40% verrattuna Q2/2021:een

• Q2/2022 tuloksessa on noin 1,3 M€ miljoona euroa 
sairauspoissaolojen kustannuksia. Kaksinkertainen 
edellisvuoteen verrattuna

• Vertailukauden Q2/2021 tulokseen sisältyi noin 1,0 M€ 
kertaluonteinen voitto (koronatuki)

• Tuloskehityksen kannalta merkityksellisiä tekijöitä:

• VMP-Smile -yhdistyminen Q3/2019

• Integraatiotoimet Q3/2019-Q1/2020 alensivat 
kannattavuutta tilapäisesti

• Korona vaikuttanut voimakkaasti Q2/2020 alkaen 
liikevaihtoon, mutta vaikutukset ovat jo pienentyneet 
merkittävästi

• Koronalla on vielä ollut selvä negatiivinen tulosvaikutus 
Q1-Q2/2022
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Kassavirta tukee kasvutavoitteita
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• Käyttökate ollut selvästi positiivinen jokaisena 

vuosineljänneksenä

• Poistot ovat vuositasolla noin 8 M€, 

eli noin 2 M€/vuosineljännes

• 8 M€ poistot jakaantuvat karkeasti:

• 2 M€ toimistojen vuokrat

• 2 M€ poistot hyödykkeistä (IT jne.)

• 4 M€ yritysostoihin liittyvät poistot 

(IFRS3, liikearvopoistojen kaltaisia)



Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 171 M€.

Omaa pääomaa 108 M€.

Nettovelka 60,3 M€

(ilman IFRS16: 54,8 M€).

Maaliskuussa 8 M€:n uusi laina 

yritysostoihin

Tuhatta euroa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

VARAT

Liikearvo 141 654 128 011 134 054

Aineettomat hyödykkeet 29 422 28 072 28 314

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 959 6 166 5 095

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 2 798 2 890 1 593

Pitkäaikaiset varat yhteensä 179 833 165 139 169 056

Lyhytaikaiset saamiset 38 797 28 836 31 663

Rahavarat 1 511 7 342 6 106

Lyhytaikaiset varat yhteensä 40 308 36 179 37 769

VARAT YHTEENSÄ 220 141 201 318 206 825

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
104 154 100 743 106 099

Määräysvallattomat omistajat 3 453 2 711 3 037

Oma pääoma yhteensä 107 607 103 454 109 136

Pitkäaikaiset velat yhteensä 60 151 55 133 53 586

Lyhytaikaiset velat yhteensä 52 382 42 731 44 102

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 220 141 201 318 206 825
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Eezy Oyj 2022 

Taseen 
tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 6/2022 6/2021 12/2021

Nettovelka 60 260 48 862 48 702

Nettovelka ilman IFRS16 54 806 43 528 44 200

Nettovelka / käyttökate 3,3 x 2,9 x 2,4 x

Gearing, prosenttia 56,0 % 47,2 % 44,6 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 48,9 % 51,4 % 52,8 %

Oma pääoma / osake 4,30 4,16 4,36

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 30.6.2022 kokonaan käyttämättä.

9.8.202215



Yhtiökokous 
12.4.2022 ja osinko

• Osinko 0,15 eur/osake, josta 

• 0,10 eur/osake maksettiin huhtikuussa 
(noin 2,5 M€)

• Toinen erä 0,05 eur/osake maksetaan 
lokakuussa

• Mikko Wiren nimitettiin uutena jäsenenä 
hallitukseen

• Normaalit valtuutukset omien osakkeiden ostoon ja 
osakeanteihin

9.8.2022 Eezy Oyj 2022 16



Kohti
loppuvuotta



EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

• Ukrainan sota ja 

energiapula

• Komponenttipula 

• Inflaatio ja taantuman uhka

• Kuluttajien luottamus

• Korona vaikuttaa edelleen 

• Työvoimapula

Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Laaja toimiala- ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä
Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Työvoiman 

kerroinhinnoittelu 

suojaa 

palkkainflaatiolta

Markkinakasvua 

ajavat isot 

demografiset 

trendit 

Automaatio-, 

koneoppimis- ja 

synergiahankkeita 

käynnissä
EPÄVARMUUSTEKIJÄT

• Ukrainan sota ja energiapula

• Inflaatio ja taantuman uhka

• Kuluttajien luottamus

• Koronan jatkuminen?

• Komponenttipula 

• Työvoimapula

Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Laaja toimiala-

ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä

Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Työvoiman 

kerroinhinnoittelu 

suojaa 

palkkainflaatiolta

Markkinakasvua 

ajavat isot 

trendit 

Kyky reagoida 

nopeasti 

markkina-

muutoksiin

Automaatio-, 

koneoppimis- ja 

synergiahankkeita 

käynnissä



Näkymät
loppuvuoteen

19

• Eezy odottaa liikevaihdon kasvavan ja 

liikevoiton olevan 5-6% liikevaihdosta 

vuonna 2022.

• Aikaisemmat näkymät (8.8.2022 saakka):

Eezy odottaa liikevaihdon kasvavan ja 

liikevoittoprosentin nousevan vuoden 2022 

aikana. Näkymiä tarkennetaan vuoden aikana.
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Kasvun vuosi 2022 – H2 tekijöitä

Liikevaihto 

203
milj. euroa

2021

Liikevaihto 

2022

?
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Henkilöstöpalvelut 

• Orgaaninen kasvu jatkuu 

horecan ja avoimien 

työpaikkojen vetämänä, 

myös Eezy United ja 

Office laajentuvat  

• Farenta: uutta volyymia  

• Kansainvälinen 

rekrytointi ja 

maahanmuuttajat 

fokuksessa 

• Sairauspoissaolojen 

normalisoituminen? 

Työelämän muut 

palvelut

• Siqni ja Leidenschaft –

uutta volyymia 7-12/22

• Työllisyyspalvelut ja 

Valmennuskeskus - uutta 

volyymia 07-10/22 

• Ostettujen yhtiöiden 

integraatio ja 

synergioiden 

hyödyntäminen

• Orgaanista kasvua tukee 

hyvä tilauskanta



Kasvustrategia 2025 etenee suunnitellusti  
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Liikevaihdon kasvun ajurit

Orgaaninen kasvu 

• Kokonaiskasvu +40 %, pääosin orgaanista 

Koronatoipuminen 

• Horeca +170 % Q2:lla

Uudet palvelut 

• Mm. kotouttaminen, työllistämispalvelut, 
lukiolaisvalmennukset ja kulttuurimuotoilu

• Panostukset maahanmuuttajien 
työllistämispalveluihin 

Yritysostot 

• Viisi yrityskauppaa Q4/21-Q2/22: Triton, 
Valmennuskeskus, Farenta, The Siqnificant
Company ja Leidenschaft

Matka kohti 10 %:n liikevoittotasoa  

Liikevaihdon skaalaaminen

• Liikevaihdon kasvu ei heijastu vielä 

riittävästi tulokseen

Korkeamman katteen palvelut 

• Osuus kasvanut (15 % liikevaihdosta 

H1:llä) 

Tehokkuuden parantaminen 

• Digistrategian toteuttaminen etenee, 

tavoitteena nostaa automaatioastetta 



Eezy maailma 2025

MISSIOMME

Luomme onnistumisia

Suhde 
työhön muuttuu

Työvoimapula
Väestörakenteen muutos

Kasvava työelämän ja
onnistamisen markkina

Digitalisaatio
Ilmastonmuutos

VISIOMME

Työelämän merkittävin uudistaja

Yksilön onnistuminen
kaiken keskiössä

Suomen halutuin 
osaajien joukko

YKSILÖILLE

Työllistymistä

Urapalveluita

Koulutusta

Kotoutumista

Hyvinvointia

YRITYKSILLE

JA YHTEISÖILLE

Aktiivisin työllistäjä

Kasvun ja 
uudistumisen osaaja

Luo datasta 
onnistumisia

250K ihmistä palvelujen piirissä Liikevaihto 400M€, 40M€ EBIT ONNISTUNEIMMAT kokemukset


